
 

 
 

AUDI 
 
 

 
 

Marka   : Audi 
Modeli   : SQ7 4.0 Diesel 
Vit Prodhimi   : 2019 
Kilometra te Pershkruara : 86’778 
Nr shasie   : WAUZZZ4M0LD001660 
Cmimi i Mjetit  : 107,000.00 Euro 
Cmimi përfshin  : Transport dhe TVSH* 
Cmimi nuk përfshin  : Targat dhe Taksat  
Afati i Dorezimit  : I Menjëhershëm 

 
Opsione Extra : 

 

•   Ngjyra Gri Metalike 

•   Xhama te Erret 

•   Paketa Ultra Line Exterior 

•   Sedile Comfort Interior 

•   Sedile Lekure të zeza 

•   Klimatizator Automatik  

•   Drita LED Matrix 

•   Tavan Xhami Panoramik me Hapje 

•   Disqe Alumini R22’ 

•   Sistem Kamera 360’ 

•   Funksion Keyless Entry 

•   Impianti Audio BOSE Surround 

• Priten gomat mbrapa 
 

Opsione Standard: 
 

Motorr 4.0 Litra, me 430 Kuaj Fuqi 
Cilindrata : 3967 
Transmision Automatik me 8 Shpejtesi 
Normativa EURO 6 
5 Vende 
Sistem ABS, ESP, EPAS, ETC, CBC, EPB 
Dritat Full LED Para 
Drita te Pasme Full LED 



Sedile Lëkure Premium 
Sedile me Pozicionim Elektrik 
Sedile me Memorie 
Pasqyra me Palosje Elektrike 
Klimatizator Automatik Bi 
Zone Klimatizator automatik 
mbrapa Set tapetesh 
Sistem navigacioni 
Timon lekure 
Timon me komanda multifunksional 
Paneli Instrumentave TFT Dixhital 
Audi Drive Select 
Suspensione Adaptive me ajër me Ulje/Ngritje 
Ndezje me Buton Start/Stop 
Sistem ECO Start/Stop 
Sensore Parkimi para dhe mbrapa 
Sistem Vetëparkimi  
Pasqyra me Veteerrësim  
Touchpad me prekje  
Funksion Auto Hold  
Mbajtëse Gotash Para 
Mbështetese krahu para dhe mbrapa 
Dopio marmida Kuadrate 
Pilot Automatik me Limitator Shpejtësie 
Traksion Permanent 4x4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



  



  



  



 

 

 

 

 

 


